
31º Memorial Belarmino Alonso de Campo a Través
Domingo, 29 de novembro de 2009 — Paseo do Lagares — Ponte de San Andrés — Vigo
Control: Delegación en Vigo do Comité Galego de Xuices – Proba Nº 3
Clima: Fresco e chuvioso

Código Nome
_JOA Núcleo de Atletismo de Joane Portugal
_SAN C.R.D.C. Santiago de Sub-Arrifana Portugal
_SRT Sportzone Running Team Portugal
ADAS Club Adas – Proinor
ADB Agrupación  Deportiva do Barbanza
AGNB Alejandro Gómez-New Balance
ATPE Atletismo Pereira
AVAT Agrupacion Viguesa de Atletismo
Bueu C. A. Corredoiras de Bueu - Torvigo
CAMJ Camargo Juan de Herrera
CAVS Club Atletismo Veteranos Samil
CDUS Club Deportivo Universidade Santiago
CELT Atletismo Femenino Celta
COCO Club Ciman's - Coruña Comarca
COU A.P.A. Coutada Beade
CSCV Comesaña Sporting Club
CUNT Club  Atletismo Cuntis
EAAP Escuela de Atletismo Academia Postal
JAND Morrojable Playas de Jandía
LIMA Asociación Deportiva Limiactiva
LUCU S.F. Lucus - Caixa Rural Galega
MILL Atletismo Milladoiro
NARO Club Atletismo Sierra Narón
OAAP Ourense Atletismo – Academia Postal
OVIA Oviedo Atletismo
PORR Club Atletismo Porriño
RCCV Club Celta de Atletismo
RIAC Ría Ferrol – Concepción Arenal
SAR Club Atletismo SAR - A Poutada
SGPO Sociedad Gimnástica de Pontevedra
SMO S.D.A. San Miguel de Oya
SXDF San Xoán De Filgueira
VALM Sociedade Atlética Val Miñor
VENG Atletismo Venturiña do Grove
VICA Club Atletismo Vila de Cangas

Firmado o Xuiz Árbitro
Inocencio Pérez Román

EQUIPOS PARTICIPANTES

Comesaña Sporting Club
Fundado en 1915. Club Decano do Atletismo Gallego

San Andrés de Comesaña – Vigo
comesana.org — comesana@comesana.org
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31º Memorial Belarmino Alonso de Campo a Través
Ponte de San Andrés — Vigo Domingo, 29 de novembro de 2009

Carreira Xuvenil/Júnior Masculina (4633 m) 10:30 Folla impresa ás 14:58

Posto Dorsal Licencia Nome e Apellidos Tempo Ano Club Categ.
1 1557 GA19120 Samuel RodríguezGómez 16:06 1992 RCCV Júnior
2 1554 GA17440 Carlos Yáñez Alonso 16:08 1991 RCCV Júnior
3 1588 GA-16548 Gilberto Costas Penedo 16:27 1991 SMO Júnior
4 160 GA-20007 Gonzalo Basconcelo Araujo 16:28 1994 SMO Xuvenil
5 138 GA-19554 Bráis Freire Suárez 16:29 1993 LUCU Xuvenil
6 130 A-9861 Sebastián Blix Urbiola 16:44 1993 CDUS Xuvenil
7 1531 GA-17138 Álvaro Cartelle Martínez 16:51 1992 OAAP Júnior
8 163 GA-17480 Ángel Menduiña Gutiérrez 17:01 1993 VICA Xuvenil
9 121 Paulo Barbosa 17:06 1994 _SAN Xuvenil

10 148 GA19624 Alberto Rodríguez Moreira 17:07 1994 RCCV Xuvenil
11 137 GA-20402 Alejandro Álvarez Vázquez 17:08 1993 LUCU Xuvenil
12 124 GA-19913 Javier Rivero Míguez 17:13 1994 ADAS Xuvenil
13 1508 A-8402 Alberto Caballero Díez 17:25 1991 CSCV Júnior
14 145 GA-20017 Víctor Demanuel Beltrán 17:30 1993 OAAP Xuvenil
15 136 A-8404 Pablo Álvarez Villar 17:33 1993 CSCV Xuvenil
16 1576 GA-20029 Martín Taín Márquez 17:36 1992 SGPO Júnior
17 164 GA-17496 Cristian Costas Gómez 17:48 1993 RCCV Xuvenil
18 119 Nelson Barbosa 17:49 1994 _SAN Xuvenil
19 158 GA-20033 Joaquín Riveiro Fernández 17:49 1994 SGPO Xuvenil
20 128 GA-20223 Daniel Muñíz Gago 17:54 1993 ADB Xuvenil
21 159 GA- Ángel José Fernández Barba 17:57 1993 SMO Xuvenil
22 152 GA19080 John Mikel Besada Fernández 17:58 1994 RCCV Xuvenil
23 166 A-8505 Iván Vieitez Lorenzo 18:05 1994 CSCV Xuvenil
24 149 GA19003 Armando Pereira Pérez 18:15 1993 RCCV Xuvenil
25 144 GA-17677 Ricardo Álvarez Rodríguez 18:16 1993 OAAP Xuvenil
26 157 GA-17525 Juan Pedro Bonilla Diéguez 18:19 1993 RIAC Xuvenil
27 1525 A-8253 Álvaro Rueda Rodríguez-Vila 18:19 1992 CSCV Júnior
28 151 GA19625 Fábio Pereira Álvarez 18:20 1993 RCCV Xuvenil
29 139 CCP240694 Christian Chazó Paz 18:23 1994 NARO Xuvenil
30 1500 GA-19426 Antón Pintos Janeiro 18:24 1992 CDUS Júnior
31 141 GA-17379 Jacobo Pérez Abad 18:28 1994 OAAP Xuvenil
32 143 GA-20308 Mário Pérez Fariñas 18:33 1993 OAAP Xuvenil
33 122 GA-20339 Ánxo Quintaíros Veloso 18:42 1993 ADAS Xuvenil
34 161 GA-19698 Sérgio Pedrosa Costas 18:52 1994 SMO Xuvenil
35 114 BVV021100 César Ribeiro 19:03 1993 _SAN Xuvenil
36 135 A-8254 Alberto Ayuso Vilaboa 19:22 1993 CSCV Xuvenil
37 162 GA-19078 Aarón Misa García 19:23 1994 VALM Xuvenil
38 1528 GA-19903 Álvaro Barja López 20:05 1992 OAAP Júnior
39 118 Filipe Nunes 20:11 1993 _SAN Xuvenil
40 150 A8652 Bráis Gonzalo Guerra 20:25 1994 RCCV Xuvenil
41 142 GA-19826 Javier Ferreiro Seguín 21:02 1993 OAAP Xuvenil
42 134 ACD300394 Adrián Correa Domínguez 21:07 1994 COU Xuvenil

126 GA-20326 Martín  Abad Rodríguez Retirado 1994 ADAS Xuvenil
129 GA-20222 Pablo Vázquez García Retirado 1993 ADB Xuvenil

CLASIFICACIÓN INDIVIDUAL



31º Memorial Belarmino Alonso de Campo a Través
Ponte de San Andrés — Vigo Domingo, 29 de novembro de 2009

Carreira Xuvenil/Júnior Masculina (4633 m) 10:30 Folla impresa ás 14:58

Posto Código Nome Club Suma Postos
1 RCCV Club Celta de Atletismo 30 (1+2+10+17)

2 SMO S.D.A. San Miguel de Oya 62 (3+4+21+34)

3 OAAP Ourense Atletismo – Academia Postal 77 (7+14+25+31)

4 CSCV Comesaña Sporting Club 78 (13+15+23+27)

5 _SAN C.R.D.C. Santiago de Sub-Arrifana 101 (9+18+35+39)

CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS



31º Memorial Belarmino Alonso de Campo a Través
Ponte de San Andrés — Vigo Domingo, 29 de novembro de 2009

Categoría Xuvenil Masculina (4633 m) 10:30 Folla impresa ás 14:58

Posto Dorsal Licencia Nome e Apellidos Tempo Ano Club
1 (4) 160 GA-20007 Gonzalo Basconcelo Araujo 16:28 1994 SMO
2 (5) 138 GA-19554 Bráis Freire Suárez 16:29 1993 LUCU
3 (6) 130 A-9861 Sebastián Blix Urbiola 16:44 1993 CDUS
4 (8) 163 GA-17480 Ángel Menduiña Gutiérrez 17:01 1993 VICA
5 (9) 121 Paulo Barbosa 17:06 1994 _SAN

6 (10) 148 GA19624 Alberto Rodríguez Moreira 17:07 1994 RCCV
7 (11) 137 GA-20402 Alejandro Álvarez Vázquez 17:08 1993 LUCU
8 (12) 124 GA-19913 Javier Rivero Míguez 17:13 1994 ADAS
9 (14) 145 GA-20017 Víctor Demanuel Beltrán 17:30 1993 OAAP

10 (15) 136 A-8404 Pablo Álvarez Villar 17:33 1993 CSCV
11 (17) 164 GA-17496 Cristian Costas Gómez 17:48 1993 RCCV
12 (18) 119 Nelson Barbosa 17:49 1994 _SAN
13 (19) 158 GA-20033 Joaquín Riveiro Fernández 17:49 1994 SGPO
14 (20) 128 GA-20223 Daniel Muñíz Gago 17:54 1993 ADB
15 (21) 159 GA- Ángel José Fernández Barba 17:57 1993 SMO
16 (22) 152 GA19080 John Mikel Besada Fernández 17:58 1994 RCCV
17 (23) 166 A-8505 Iván Vieitez Lorenzo 18:05 1994 CSCV
18 (24) 149 GA19003 Armando Pereira Pérez 18:15 1993 RCCV
19 (25) 144 GA-17677 Ricardo Álvarez Rodríguez 18:16 1993 OAAP
20 (26) 157 GA-17525 Juan Pedro Bonilla Diéguez 18:19 1993 RIAC
21 (28) 151 GA19625 Fábio Pereira Álvarez 18:20 1993 RCCV
22 (29) 139 CCP240694 Christian Chazó Paz 00:18 1994 NARO
23 (31) 141 GA-17379 Jacobo Pérez Abad 00:18 1994 OAAP
24 (32) 143 GA-20308 Mário Pérez Fariñas 00:18 1993 OAAP
25 (33) 122 GA-20339 Ánxo Quintaíros Veloso 00:18 1993 ADAS
26 (34) 161 GA-19698 Sérgio Pedrosa Costas 00:18 1994 SMO
27 (35) 114 BVV021100 César Ribeiro 00:19 1993 _SAN
28 (36) 135 A-8254 Alberto Ayuso Vilaboa 00:19 1993 CSCV
29 (37) 162 GA-19078 Aarón Misa García 00:19 1994 VALM
30 (39) 118 Filipe Nunes 00:20 1993 _SAN
31 (40) 150 A8652 Bráis Gonzalo Guerra 00:20 1994 RCCV
32 (41) 142 GA-19826 Javier Ferreiro Seguín 00:21 1993 OAAP
33 (42) 134 ACD300394 Adrián Correa Domínguez 00:21 1994 COU

126 GA-20326 Martín  Abad Rodríguez Retirado 1994 ADAS
129 GA-20222 Pablo Vázquez García Retirado 1993 ADB

CLASIFICACIÓN INDIVIDUAL



31º Memorial Belarmino Alonso de Campo a Través
Ponte de San Andrés — Vigo Domingo, 29 de novembro de 2009

Categoría Júnior Masculina (4633 m) 10:30 Folla impresa ás 14:58

Posto Dorsal Licencia Nome e Apellidos Tempo Ano Club
1 (1) 1557 GA19120 Samuel RodríguezGómez 16:06 1992 RCCV
2 (2) 1554 GA17440 Carlos Yáñez Alonso 16:08 1991 RCCV
3 (3) 1588 GA-16548 Gilberto Costas Penedo 16:27 1991 SMO
4 (7) 1531 GA-17138 Álvaro Cartelle Martínez 16:51 1992 OAAP

5 (13) 1508 A-8402 Alberto Caballero Díez 17:25 1991 CSCV
6 (16) 1576 GA-20029 Martín Taín Márquez 17:36 1992 SGPO
7 (27) 1525 A-8253 Álvaro Rueda Rodríguez-Vila 18:19 1992 CSCV
8 (30) 1500 GA-19426 Antón Pintos Janeiro 00:18 1992 CDUS
9 (38) 1528 GA-19903 Álvaro Barja López 00:20 1992 OAAP

CLASIFICACIÓN INDIVIDUAL



31º Memorial Belarmino Alonso de Campo a Través
Ponte de San Andrés — Vigo Domingo, 29 de novembro de 2009

Carreira Xuvenil/Júnior Feminina (3697 m) 10:53 Folla impresa ás 14:58

Posto Dorsal Licencia Nome e Apellidos Tempo Ano Club Categ.
1 531 GA-15665 Leticia  Fernández Barbosa 14:53 1992 OAAP Júnior
2 529 GA-619050 Raquel Rodríguez Casaleiro 15:08 1992 JAND Júnior
3 1273 GA-19085 Jenny Fernández Massó 15:33 1994 VALM Xuvenil
4 534 A-6078 Lucía Corrales Fernández 15:37 1991 OAAP Júnior
5 1274 GA-19086 Patricia Pereira Martínez 16:04 1994 VALM Xuvenil
6 1268 GA-17672 María Rodríguez Armas 16:16 1993 LUCU Xuvenil
7 546 GA-17123 Andrea Montero Martínez 16:33 1991 RIAC Júnior
8 1265 A-8263 Lorena Novas Benavides 16:55 1994 CSCV Xuvenil
9 1275 GA-19083 Rocío Rodríguez Martínez 17:08 1994 VALM Xuvenil

10 1272 A-9368 Raja Rizki 17:18 1993 PORR Xuvenil
11 562 GA-16535 Rebeca Obenza Otero 17:28 1991 VICA Júnior
12 1280 A-8655 Nerea Estévez Fernández 18:01 1993 CELT Xuvenil
13 1276 A-8265 Sara Márquez Rodríguez 18:02 1994 VALM Xuvenil
14 1267 A-8579 Tania Rial Santos 18:21 1994 CSCV Xuvenil
15 1278 GA-19642 Ariana Martínez Lorenzo 18:32 1994 VICA Xuvenil
16 1264 A-8262 Eva Rodríguez Carreira 18:51 1994 CSCV Xuvenil
17 1263 GA-20338 Tánia Prieto Parada 19:23 1993 ADAS Xuvenil
18 508 A-.3160 Katia Vilanova Gómez 19:45 1992 CSCV Júnior
19 1279 GA-19612 Teresa Elena Corbal 21:24 1994 CELT Xuvenil
20 1258 A-8462 Laura Urdampilleta Perea 26:35 1994 CELT Xuvenil

1281 GA-19230 Miriam Costas Gómez Retirada 1993 CELT Xuvenil

CLASIFICACIÓN INDIVIDUAL



31º Memorial Belarmino Alonso de Campo a Través
Ponte de San Andrés — Vigo Domingo, 29 de novembro de 2009

Carreira Xuvenil/Júnior Feminina (3697 m) 10:53 Folla impresa ás 14:58

Posto Código Nome Club Suma Postos
1 VALM Sociedade Atlética Val Miñor 30 (3+5+9+13)

2 CSCV Comesaña Sporting Club 56 (8+14+16+18)

CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS



31º Memorial Belarmino Alonso de Campo a Través
Ponte de San Andrés — Vigo Domingo, 29 de novembro de 2009

Categoría Xuvenil Feminina (3697 m) 10:53 Folla impresa ás 14:58

Posto Dorsal Licencia Nome e Apellidos Tempo Ano Club
1 (3) 1273 GA-19085 Jenny Fernández Massó 15:33 1994 VALM
2 (5) 1274 GA-19086 Patricia Pereira Martínez 16:04 1994 VALM
3 (6) 1268 GA-17672 María Rodríguez Armas 16:16 1993 LUCU
4 (8) 1265 A-8263 Lorena Novas Benavides 16:55 1994 CSCV
5 (9) 1275 GA-19083 Rocío Rodríguez Martínez 17:08 1994 VALM

6 (10) 1272 A-9368 Raja Rizki 17:18 1993 PORR
7 (12) 1280 A-8655 Nerea Estévez Fernández 18:01 1993 CELT
8 (13) 1276 A-8265 Sara Márquez Rodríguez 18:02 1994 VALM
9 (14) 1267 A-8579 Tania Rial Santos 18:21 1994 CSCV

10 (15) 1278 GA-19642 Ariana Martínez Lorenzo 18:32 1994 VICA
11 (16) 1264 A-8262 Eva Rodríguez Carreira 18:51 1994 CSCV
12 (17) 1263 GA-20338 Tánia Prieto Parada 19:23 1993 ADAS
13 (19) 1279 GA-19612 Teresa Elena Corbal 21:24 1994 CELT
14 (20) 1258 A-8462 Laura Urdampilleta Perea 26:35 1994 CELT

1281 GA-19230 Miriam Costas Gómez Retirada 1993 CELT

CLASIFICACIÓN INDIVIDUAL



31º Memorial Belarmino Alonso de Campo a Través
Ponte de San Andrés — Vigo Domingo, 29 de novembro de 2009

Categoría Júnior Feminina (3697 m) 10:53 Folla impresa ás 14:58

Posto Dorsal Licencia Nome e Apellidos Tempo Ano Club
1 (1) 531 GA-15665 Leticia  Fernández Barbosa 14:53 1992 OAAP
2 (2) 529 GA-619050 Raquel Rodríguez Casaleiro 15:08 1992 JAND
3 (4) 534 A-6078 Lucía Corrales Fernández 15:37 1991 OAAP
4 (7) 546 GA-17123 Andrea Montero Martínez 16:33 1991 RIAC

5 (11) 562 GA-16535 Rebeca Obenza Otero 17:28 1991 VICA
6 (18) 508 A-.3160 Katia Vilanova Gómez 19:45 1992 CSCV

CLASIFICACIÓN INDIVIDUAL



31º Memorial Belarmino Alonso de Campo a Través
Ponte de San Andrés — Vigo Domingo, 29 de novembro de 2009

Carreira Absoluta Masculina (9766 m) 11:15 Folla impresa ás 14:58

Posto Dorsal Licencia Nome e Apellidos Tempo Ano Club Categ.
1 1902 Bruno Jesús 32:12 1982 _JOA Sénior
2 1901 GA-15459 Hassan Lekhili 32:26 1972 OAAP Sénior
3 1904 GA-11255 Rubén Castro Portela 32:42 1978 OAAP Sénior
4 1907 122128-Port. Carlos Costa 32:58 1986 _JOA Sénior
5 700 GA-19646 Sergio Iglesias Alonso 33:41 1988 VICA Promesa
6 1975 A- 9801 José Manuel Vieito Vilacoba 33:59 1984 SAR Sénior
7 1906 GA-13606 Juan Pena Holguín 34:07 1980 COCO Sénior
8 1905 GA-615628 Óscar Piñeiro Pérez 34:26 1984 OAAP Sénior
9 1953 GA-20235 Ángel Rodríguez López 35:52 1964 MILL Sénior

10 1979 GA-16029 Antón Amoedo Giménez 35:53 1970 VALM Sénior
11 1967 GA-13355 Crístian Díaz Lorenzo 35:54 1977 OAAP Sénior
12 1935 GA-17204 Jesús María Álvarez Rodríguez 36:12 1972 COCO Sénior
13 1966 GA-15517 Alejandro Cid Vázquez 36:12 1985 OAAP Sénior
14 1968 GA-19833 José Manuel Fernández Márquez 36:17 1968 OAAP Sénior
15 1961 GA-20228 Miguel Carrillo Silvoso 36:26 1972 MILL Sénior
16 709 GA-617122 Francisco Javier Iglesias De La Iglesia 36:38 1990 SGPO Promesa
17 1962 GA-20236 Samuel José Veiga Iglesias 36:48 1967 MILL Sénior
18 1922 A-8413 Manuel  Prieto De La Iglesia 36:58 1973 ATPE Sénior
19 1980 GA-13092 José Andrés Fervenza Fragueiro 37:11 1967 VALM Sénior
20 1977 GA-12865 Pablo Díaz López 37:17 1978 SGPO Sénior
21 1914 GA-19424 Fernando Sieira Ríos 37:29 1974 ADB Sénior
22 1964 GA-16844 Breogán Gigirey Cancela 37:33 1987 NARO Sénior
23 723 GA16062 José Manuel Martínez Ageitos 37:36 1990 OAAP Promesa
24 1934 GA-20507 Javier Tourís Fornos 37:38 1975 COCO Sénior
25 1973 GA16737 Manuel Márquez Martínez 37:54 1969 RCCV Sénior
26 1957 A-8011 Iván Pablo Sanmartín Carreira 37:55 1975 MILL Sénior
27 1971 GA-8405 José Antonio París Blanco 38:13 1972 RCCV Sénior
28 1945 A-10436 Matías Regueira Muñíz 38:17 1982 COCO Sénior
29 1969 GA-19702 Pablo Pérez Lago 38:19 1960 PORR Sénior
30 1982 A-6708 Francisco Vidal Bea 38:20 1976 VENG Sénior
31 710 André Ribeiro 38:21 1989 _SAN Promesa
32 1981 GA-13091 José Antonio  Iglesias Otero 38:24 1964 VALM Sénior
33 1965 GA-5302 Adrián Pérez Fabello 38:27 1961 OAAP Sénior
34 1918 A-8614 David Costas Torres 38:43 1978 AGNB Sénior
35 1910 Ludgero Moreira  38:43 1985 _SAN Sénior
36 1921 A-8645 Rafael Fernández Álvarez 38:51 1967 AGNB Sénior
37 1985 A- 8431 Remígio Fandiño Boubeta 38:55 1979 VICA Sénior
38 725 GA- 19656 Pablo Regadas Román 38:56 1990 SMO Promesa
39 1970 A8330 Horácio Gil Lameiro 39:23 1970 RCCV Sénior
40 1972 GA17471 Juan Carlos Graña Pérez 39:30 1972 RCCV Sénior
41 717 A-7832 José Martínez Rodríguez 40:01 1988 CSCV Promesa
42 1913 GA-20217 Emílio Dieste Redades 40:01 1972 ADB Sénior
43 715 A-10260 Fernando José Varela Castro 40:19 1990 COCO Promesa
44 1920 A-8601 Marcos Cruz Sánchez 40:30 1985 AGNB Sénior
45 1983 A-6739 Miguel Marzoa Ruiz 40:34 1981 VENG Sénior
46 1924 A-8658 Carlos Roca Rodríguez 40:59 1968 CAVS Sénior
47 1917 A-8603 David Álvarez Alonso 42:04 1982 AGNB Sénior
48 1960 GA-20226 Miguel Abel Souto 42:23 1969 MILL Sénior
49 1955 GA-20232 Camilo Iglesias López 43:29 1958 MILL Sénior
50 1986 A-8298 José Domingo Alor Prado 43:47 1969 SMO Sénior
51 1951 A-8578 Manuel Pérez González 44:25 1965 CSCV Sénior
52 1919 A-8716 José Luis Simóes Fernández 44:41 1962 AGNB Sénior
53 1952 A-8506 Ramón Vilanova Souto 46:18 1959 CSCV Sénior
54 1984 GA-17467 Fernando Santos Seoage 50:18 1969 VICA Sénior

1976 GA-15748 Agustín Magdaleno Pastoriza Retirado 1987 SGPO Sénior

CLASIFICACIÓN INDIVIDUAL



31º Memorial Belarmino Alonso de Campo a Través
Ponte de San Andrés — Vigo Domingo, 29 de novembro de 2009

Carreira Absoluta Masculina (9766 m) 11:15 Folla impresa ás 14:58

Posto Código Nome Club Suma Postos
1 OAAP Ourense Atletismo – Academia Postal 24 (2+3+8+11)

2 MILL Atletismo Milladoiro 67 (9+15+17+26)

3 COCO Club Ciman's - Coruña Comarca 71 (7+12+24+28)

4 RCCV Club Celta de Atletismo 131 (25+27+39+40)

5 AGNB Alejandro Gómez-New Balance 161 (34+36+44+47)

CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS



31º Memorial Belarmino Alonso de Campo a Través
Ponte de San Andrés — Vigo Domingo, 29 de novembro de 2009

Categoría Promesa Masculina (9766 m) 11:15 Folla impresa ás 14:58

Posto Dorsal Licencia Nome e Apellidos Tempo Ano Club
1 (5) 700 GA-19646 Sergio Iglesias Alonso 33:41 1988 VICA

2 (16) 709 GA-617122 Francisco Javier Iglesias De La Iglesia 36:38 1990 SGPO
3 (23) 723 GA16062 José Manuel Martínez Ageitos 37:36 1990 OAAP
4 (31) 710 André Ribeiro 38:21 1989 _SAN
5 (38) 725 GA- 19656 Pablo Regadas Román 38:56 1990 SMO
6 (41) 717 A-7832 José Martínez Rodríguez 40:01 1988 CSCV
7 (43) 715 A-10260 Fernando José Varela Castro 40:19 1990 COCO

CLASIFICACIÓN INDIVIDUAL



31º Memorial Belarmino Alonso de Campo a Través
Ponte de San Andrés — Vigo Domingo, 29 de novembro de 2009

Categoría Sénior Masculina (9766 m) 11:15 Folla impresa ás 14:58

Posto Dorsal Licencia Nome e Apellidos Tempo Ano Club
1 (1) 1902 Bruno Jesús 32:12 1982 _JOA
2 (2) 1901 GA-15459 Hassan Lekhili 32:26 1972 OAAP
3 (3) 1904 GA-11255 Rubén Castro Portela 32:42 1978 OAAP
4 (4) 1907 122128-Port. Carlos Costa 32:58 1986 _JOA
5 (6) 1975 A- 9801 José Manuel Vieito Vilacoba 33:59 1984 SAR
6 (7) 1906 GA-13606 Juan Pena Holguín 34:07 1980 COCO
7 (8) 1905 GA-615628 Óscar Piñeiro Pérez 34:26 1984 OAAP
8 (9) 1953 GA-20235 Ángel Rodríguez López 35:52 1964 MILL

9 (10) 1979 GA-16029 Antón Amoedo Giménez 35:53 1970 VALM
10 (11) 1967 GA-13355 Crístian Díaz Lorenzo 35:54 1977 OAAP
11 (12) 1935 GA-17204 Jesús María Álvarez Rodríguez 36:12 1972 COCO
12 (13) 1966 GA-15517 Alejandro Cid Vázquez 36:12 1985 OAAP
13 (14) 1968 GA-19833 José Manuel Fernández Márquez 36:17 1968 OAAP
14 (15) 1961 GA-20228 Miguel Carrillo Silvoso 36:26 1972 MILL
15 (17) 1962 GA-20236 Samuel José Veiga Iglesias 36:48 1967 MILL
16 (18) 1922 A-8413 Manuel  Prieto De La Iglesia 36:58 1973 ATPE
17 (19) 1980 GA-13092 José Andrés Fervenza Fragueiro 37:11 1967 VALM
18 (20) 1977 GA-12865 Pablo Díaz López 37:17 1978 SGPO
19 (21) 1914 GA-19424 Fernando Sieira Ríos 37:29 1974 ADB
20 (22) 1964 GA-16844 Breogán Gigirey Cancela 37:33 1987 NARO
21 (24) 1934 GA-20507 Javier Tourís Fornos 37:38 1975 COCO
22 (25) 1973 GA16737 Manuel Márquez Martínez 37:54 1969 RCCV
23 (26) 1957 A-8011 Iván Pablo Sanmartín Carreira 37:55 1975 MILL
24 (27) 1971 GA-8405 José Antonio París Blanco 38:13 1972 RCCV
25 (28) 1945 A-10436 Matías Regueira Muñíz 38:17 1982 COCO
26 (29) 1969 GA-19702 Pablo Pérez Lago 38:19 1960 PORR
27 (30) 1982 A-6708 Francisco Vidal Bea 38:20 1976 VENG
28 (32) 1981 GA-13091 José Antonio  Iglesias Otero 38:24 1964 VALM
29 (33) 1965 GA-5302 Adrián Pérez Fabello 38:27 1961 OAAP
30 (34) 1918 A-8614 David Costas Torres 38:43 1978 AGNB
31 (35) 1910 Ludgero Moreira  38:43 1985 _SAN
32 (36) 1921 A-8645 Rafael Fernández Álvarez 38:51 1967 AGNB
33 (37) 1985 A- 8431 Remígio Fandiño Boubeta 38:55 1979 VICA
34 (39) 1970 A8330 Horácio Gil Lameiro 39:23 1970 RCCV
35 (40) 1972 GA17471 Juan Carlos Graña Pérez 39:30 1972 RCCV
36 (42) 1913 GA-20217 Emílio Dieste Redades 40:01 1972 ADB
37 (44) 1920 A-8601 Marcos Cruz Sánchez 40:30 1985 AGNB
38 (45) 1983 A-6739 Miguel Marzoa Ruiz 40:34 1981 VENG
39 (46) 1924 A-8658 Carlos Roca Rodríguez 40:59 1968 CAVS
40 (47) 1917 A-8603 David Álvarez Alonso 42:04 1982 AGNB
41 (48) 1960 GA-20226 Miguel Abel Souto 42:23 1969 MILL
42 (49) 1955 GA-20232 Camilo Iglesias López 43:29 1958 MILL
43 (50) 1986 A-8298 José Domingo Alor Prado 43:47 1969 SMO
44 (51) 1951 A-8578 Manuel Pérez González 44:25 1965 CSCV
45 (52) 1919 A-8716 José Luis Simóes Fernández 44:41 1962 AGNB
46 (53) 1952 A-8506 Ramón Vilanova Souto 46:18 1959 CSCV
47 (54) 1984 GA-17467 Fernando Santos Seoage 50:18 1969 VICA

1976 GA-15748 Agustín Magdaleno Pastoriza Retirado 1987 SGPO

CLASIFICACIÓN INDIVIDUAL



31º Memorial Belarmino Alonso de Campo a Través
Ponte de San Andrés — Vigo Domingo, 29 de novembro de 2009

Carreira Absoluta Feminina (5569 m) 12:02 Folla impresa ás 14:58

Posto Dorsal Licencia Nome e Apellidos Tempo Ano Club Categ.
1 1414 GA-15940 Marta Fernández Otero 20:21 1985 CSCV Sénior
2 222 GA-16506 Sandra Mosquera Losada 20:41 1990 CSCV Promesa
3 1495 GA-19638 María Yolanda Gutiérrez Robles 21:35 1982 CSCV Sénior
4 1400 100611-Port. Doroteia Peixoto 21:43 1983 _SRT Sénior
5 1433 GA-19613 Patricia Mendes Pereira 22:05 1981 CSCV Sénior
6 1418 GA- 9172 María Soledad Castro Soliño 22:28 1965 CSCV Sénior
7 257 122000-Port. Filipa Almeida 22:32 1988 _SRT Promesa
8 1439 GA-15455 Consi Gómez Bolabo 22:38 1986 OAAP Sénior
9 1489 Luisa Oliveira 22:41 1976 _JOA Sénior

10 1488 A-8570 Beatríz Fernández Gil 22:51 1982 VICA Sénior
11 1487 GA-15956 Andrea García Soage 23:23 1987 VICA Sénior
12 1416 GA-1992 María de las Mercedes Gómez Alonso 23:41 1971 CSCV Sénior
13 1494 GA-15964 Sara Pérez Rodríguez 24:15 1987 CELT Sénior
14 270 GA-16491 Alejandra Cordón Abalde 26:48 1990 CELT Promesa
15 1435 A-9542 Sílvia Deira Barcala 27:17 1974 MILL Sénior
16 1437 GA-17169 Eva Teijeiro Martorell 30:51 1979 NARO Sénior
17 1420 GA-19019 Milagros Gómez Cagide 33:09 1963 CSCV Sénior

CLASIFICACIÓN INDIVIDUAL



31º Memorial Belarmino Alonso de Campo a Través
Ponte de San Andrés — Vigo Domingo, 29 de novembro de 2009

Carreira Absoluta Feminina (5569 m) 12:02 Folla impresa ás 14:58

Posto Código Nome Club Suma Postos
1 CSCV Comesaña Sporting Club 11 (1+2+3+5)

CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS



31º Memorial Belarmino Alonso de Campo a Través
Ponte de San Andrés — Vigo Domingo, 29 de novembro de 2009

Categoría Promesa Feminina (5569 m) 12:02 Folla impresa ás 14:58

Posto Dorsal Licencia Nome e Apellidos Tempo Ano Club
1 (2) 222 GA-16506 Sandra Mosquera Losada 20:41 1990 CSCV
2 (7) 257 122000-Port.Filipa Almeida 22:32 1988 _SRT

3 (14) 270 GA-16491 Alejandra Cordón Abalde 26:48 1990 CELT

CLASIFICACIÓN INDIVIDUAL



31º Memorial Belarmino Alonso de Campo a Través
Ponte de San Andrés — Vigo Domingo, 29 de novembro de 2009

Categoría Sénior Feminina (5569 m) 12:02 Folla impresa ás 14:58

Posto Dorsal Licencia Nome e Apellidos Tempo Ano Club
1 (1) 1414 GA-15940 Marta Fernández Otero 20:21 1985 CSCV
2 (3) 1495 GA-19638 María Yolanda Gutiérrez Robles 21:35 1982 CSCV
3 (4) 1400 100611-Port. Doroteia Peixoto 21:43 1983 _SRT
4 (5) 1433 GA-19613 Patricia Mendes Pereira 22:05 1981 CSCV
5 (6) 1418 GA- 9172 María Soledad Castro Soliño 22:28 1965 CSCV
6 (8) 1439 GA-15455 Consi Gómez Bolabo 22:38 1986 OAAP
7 (9) 1489 Luisa Oliveira 22:41 1976 _JOA

8 (10) 1488 A-8570 Beatríz Fernández Gil 22:51 1982 VICA
9 (11) 1487 GA-15956 Andrea García Soage 23:23 1987 VICA

10 (12) 1416 GA-1992 María de las Mercedes Gómez Alonso 23:41 1971 CSCV
11 (13) 1494 GA-15964 Sara Pérez Rodríguez 24:15 1987 CELT
12 (15) 1435 A-9542 Sílvia Deira Barcala 27:17 1974 MILL
13 (16) 1437 GA-17169 Eva Teijeiro Martorell 30:51 1979 NARO
14 (17) 1420 GA-19019 Milagros Gómez Cagide 33:09 1963 CSCV

CLASIFICACIÓN INDIVIDUAL



31º Memorial Belarmino Alonso de Campo a Través
Ponte de San Andrés — Vigo Domingo, 29 de novembro de 2009

Carreira Cadete Masculina (3697 m) 12:32 Folla impresa ás 14:58

Posto Dorsal Licencia Nome e Apellidos Tempo Ano Club
1 368 GA-17112 Miguel Otero Rey 13:56 1996 CUNT
2 302 GA-20334 Daniel  González Devesa 14:04 1996 ADAS
3 301 GA-19927 Ayoub  Nagihi 14:09 1995 ADAS
4 327 GA-20057 Ánxo  Durán Quiveo 14:11 1995 CUNT
5 370 GA-19357 Adrián Bouza Díaz 14:16 1995 RIAC
6 381 Brais Barreiro Prego 15:26 1996 CSCV
7 377 RCP030395 Rafael Curro Pereira 15:33 1995 VICA
8 322 A-8577 Enrique Martínez Martínez 15:53 1995 CSCV
9 373 A-8384 Carlos  Monroy Iglesias 16:12 1995 VALM

10 376 A-8584 Manuel  Costa Camarero 16:30 1996 VALM
11 375 GGG080195 Gúzman Gómez Guerrero 16:45 1995 VALM
12 374 A-8385 Damián  Esmerode Domínguez 16:56 1995 VALM
13 306 A-10198 Pablo  Marqués Carrera 17:24 1995 ADAS
14 372 A-8585 Andrés González Martínez 17:31 1996 VALM
15 382 Yago Martínez Parada 18:04 1995 ADAS
16 378 A-8457 Alexandre Fernández Vallejo 18:46 1995 AVAT
17 309 ARC280495 Álvaro Rodríguez Carballo 19:10 1995 COU

CLASIFICACIÓN INDIVIDUAL



31º Memorial Belarmino Alonso de Campo a Través
Ponte de San Andrés — Vigo Domingo, 29 de novembro de 2009

Carreira Cadete Masculina (3697 m) 12:32 Folla impresa ás 14:58

Posto Código Nome Club Suma Postos
1 ADAS Club Adas – Proinor 33 (2+3+13+15)

2 VALM Sociedade Atlética Val Miñor 42 (9+10+11+12)

CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS



31º Memorial Belarmino Alonso de Campo a Través
Ponte de San Andrés — Vigo Domingo, 29 de novembro de 2009

Carreira Cadete Feminina (1986 m) 12:52 Folla impresa ás 14:58

Posto Dorsal Licencia Nome e Apellidos Tempo Ano Club
1 883 GA-19635 Eva Cid Guede 08:17 1995 VALM
2 863 L-4464 Violeta  Portero López 08:24 1995 ADAS
3 861 GA-16799 María   González Alonso 08:35 1995 ADAS
4 874 GA-17199 Cristina González Brea 08:48 1995 CUNT
5 859 L-4467 Desiré Gómez Domínguez 08:52 1995 ADAS
6 889 A-8463 Belén González Iglesias 08:59 1995 AVAT
7 890 GA-19073 Mónica Rodríguez Álvarez 09:10 1996 VALM
8 887 MCC260396 Mar Chillón Camaño 09:16 1996 VICA
9 862 GA-19919 Míriam  Áres Prada 09:20 1995 ADAS

10 884 GA-19636 Laura Varela Estévez 09:23 1995 VALM
11 881 GA-19677 Carla Cabrera Alonso 09:34 1996 VALM
12 870 A8581 María Lidia Villar Ayra 09:38 1996 CSCV
13 888 GA-20000 María Jesús  Novo Pardavila 09:39 1995 VICA
14 868 A-8573 Jéssica Davila Prado 09:56 1996 CSCV
15 866 LDP060795 Lorena Davila Piñeiro 10:34 1995 COU
16 886 GA-19659 Íria Piedras Gómez 10:37 1995 VICA
17 869 MAV María Álvarez Villar 11:04 1996 CSCV

867 A-8575 Clara Domínguez Fontán Retirado 1996 CSCV

CLASIFICACIÓN INDIVIDUAL



31º Memorial Belarmino Alonso de Campo a Través
Ponte de San Andrés — Vigo Domingo, 29 de novembro de 2009

Folla impresa ás 14:58

Código Suma
1 ADAS 19 (2+3+5+9)

2 VALM 29 (1+7+10+11)

Carreira Cadete Feminina (1986 m) 12:52
CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS

Posto Nome Club Postos
Club Adas – Proinor
Sociedade Atlética Val Miñor



31º Memorial Belarmino Alonso de Campo a Través
Ponte de San Andrés — Vigo Domingo, 29 de novembro de 2009

Carreira Infantil Masculina (1986 m) 13:05 Folla impresa ás 14:58

Posto Dorsal Licencia Nome e Apellidos Tempo Ano Club
1 1674 DSV180797 David Santorio Vila 07:36 1997 COU
2 1620 Joaquim Antunes 07:39 1997 _SAN
3 1679 ALT021097 Adrián Lago Tizón 07:43 1997 CSCV
4 1675 GSV180797 Guillermo Santorio Vila 07:44 1997 COU
5 1690 YGV030798 Yerái Gómez Vilar 08:00 1998 VALM
6 1688 LMH030497 Lois Mariño Hermida 08:03 1997 VALM
7 1659 Valery Apostulyok 08:07 1997 _SAN
8 1689 PMI060498 Pedro Monroy Iglesias 08:13 1998 VALM
9 885 BGV040597 Brais Gómez Vilar 08:20 1997 VALM

10 1634 Luís Magalhães 08:35 1997 _SAN
11 1692 MGR040498 Martín Gutiérrez Román 09:09 1998 AVAT
12 1676 SGR130998 Sergio Gómez Rodríguez 09:10 1998 COU
13 1697 FRF010297 Fernando Rábade Fernández 09:38 1997 AVAT
14 1683 PJS090697 Pablo Justo Seijo 09:41 1997 CSCV
15 1680 APG111298 Ánxo Pazos García 09:45 1998 CSCV
16 1686 CTV140598 Carlos Torres Vidal 09:46 1998 VALM
17 1682 DBL280998 Davor Bello González 09:54 1998 CSCV
18 1696 XFP210397 Xose Manuel Fernández Pérez 10:16 1997 AVAT
19 1693 PAH090597 Pedro Alfaro Heras 10:25 1997 AVAT
20 1691 PFG201098 Pablo Freire González 10:37 1998 AVAT
21 1695 PJO230797 Pedro Juncal Otero 11:47 1997 AVAT

1677 TRA171298 Tomás Rodríguez Alonso Retirado 1998 COU

CLASIFICACIÓN INDIVIDUAL



31º Memorial Belarmino Alonso de Campo a Través
Ponte de San Andrés — Vigo Domingo, 29 de novembro de 2009

Carreira Infantil Masculina (1986 m) 13:05 Folla impresa ás 14:58

Posto Código Nome Club Suma Postos
1 VALM Sociedade Atlética Val Miñor 28 (5+6+8+9)

2 CSCV Comesaña Sporting Club 49 (3+14+15+17)

3 AVAT Agrupacion Viguesa de Atletismo 61 (11+13+18+19)

CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS



31º Memorial Belarmino Alonso de Campo a Través
Ponte de San Andrés — Vigo Domingo, 29 de novembro de 2009

Carreira Infantil Feminina (1211 m) 13:16 Folla impresa ás 14:58

Posto Dorsal Licencia Nome e Apellidos Tempo Ano Club
1 1120 GA-17454 Ángela González Fernández 04:31 1997 SMO
2 1101 Eduarda Barbosa 04:56 1998 _SAN
3 1128 NGC161198 Noélia Graña Casas 05:07 1998 VICA
4 1124 LRC140197 Laura Rodríguez Costas 05:10 1997 VALM
5 1104 NMR100798 Natalia Martínez Rodríguez 05:10 1998 COU
6 1117 MAM031297 María Abeledo Manteiga 05:14 1997 NARO
7 1133 ARL250497 Alba Rodríguez Lloves 05:16 1997 AVAT
8 1113 SAP120398 Sílvia Alonso Prado 05:20 1998 CSCV
9 1123 LMC240797 Laura Méndez Costas 05:27 1997 VALM

10 1115 CCP090697 Cielos Caderno Pérez 05:31 1997 EAAP
11 1109 IFR130997 Itxaso Frenández Riveiro 05:31 1997 CSCV
12 1131 RAP011298 Raquel Arias  Pérez 05:39 1998 AVAT
13 1105 CLG160198 Carla Leirós García 05:40 1998 CSCV
14 1116 MOO140498 Mírian Opazo Ojea 05:42 1998 LIMA
15 1125 AVM220997 Aléxia Vidal Martínez 05:55 1997 VICA
16 1138 Andrea Castellanos Fernández 05:58 1997 CSCV
17 1107 EGG160598 Eva González González 06:00 1998 CSCV
18 1136 CRT230497 Celia Rey Torres 06:03 1997 AVAT
19 1126 AAR110897 Ana Antepazo Regueira 06:04 1997 VICA
20 1135 SEF051197 Sabela Estévez Fernández 06:06 1997 AVAT
21 1108 IIC120497 Irene Iglesias Castro 06:06 1997 CSCV
22 1112 PSA050498 Paula Santamarina Alonso 06:08 1998 CSCV
23 1129 SCF120798 Salome Carrera Fernández 06:10 1998 AVAT
24 1130 MTR181198 Marta Teijeiro Rebolo 06:23 1998 AVAT
25 1111 PMC010697 Paloma Molinos Castillo 06:41 1997 CSCV
26 1132 BLF111298 Belén Larrán Franco 07:41 1998 AVAT

CLASIFICACIÓN INDIVIDUAL



31º Memorial Belarmino Alonso de Campo a Través
Ponte de San Andrés — Vigo Domingo, 29 de novembro de 2009

Carreira Infantil Feminina (1211 m) 13:16 Folla impresa ás 14:58

Posto Código Nome Club Suma Postos
1 CSCV Comesaña Sporting Club 48 (8+11+13+16)

2 AVAT Agrupacion Viguesa de Atletismo 57 (7+12+18+20)

CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS



31º Memorial Belarmino Alonso de Campo a Través
Ponte de San Andrés — Vigo Domingo, 29 de novembro de 2009

Carreira Alevín Masculina (1211 m) 13:23 Folla impresa ás 14:58

Posto Dorsal Licencia Nome e Apellidos Tempo Ano Club
1 939 JVC291299 José Villar Corrales 04:49 1999 VALM
2 942 LGD010399 Lorenzo González Díaz 04:53 1999 VALM
3 906 MJS170899 Marcos Justo Seijo 04:59 1999 CSCV
4 908 POL310500 Pedro Osorio López 05:09 2000 SXDF
5 955 MEP120499 Manuel Eguren Pita 05:17 1999 VALM
6 903 BVV021100 Bráis Villar Vieítez 05:29 2000 CSCV
7 966 APC180500 Anxo Breogan Pérez Cougil 05:34 2000 AVAT
8 910 MDMH190899 Denís  Mariño Hermida 05:43 1999 VALM
9 901 PFC200399 Pablo Figueroa Comesaña 05:49 1999 COU

10 900 ACP010900 Adrián Comesañá Pires 05:57 2000 COU
11 905 IQC160199 Iván Alexandre Quintas Carreira 06:02 1999 CSCV
12 904 DSA110500 Daniel Santamarina Alonso 06:05 2000 CSCV
13 902 ALT100900 Alexandre Lago Tizón 06:11 2000 CSCV
14 909 AEP270700 Andi Eguren Pita 06:14 2000 VALM
15 988 JTB140600 Javier Toucedo Barceno 06:27 2000 AVAT

CLASIFICACIÓN INDIVIDUAL



31º Memorial Belarmino Alonso de Campo a Través
Ponte de San Andrés — Vigo Domingo, 29 de novembro de 2009

Carreira Alevín Masculina (1211 m) 13:23 Folla impresa ás 14:58

Posto Código Nome Club Suma Postos
1 VALM Sociedade Atlética Val Miñor 16 (1+2+5+8)

2 CSCV Comesaña Sporting Club 32 (3+6+11+12)

CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS



31º Memorial Belarmino Alonso de Campo a Través
Ponte de San Andrés — Vigo Domingo, 29 de novembro de 2009

Carreira Alevín Feminina (885 m) 13:30 Folla impresa ás 14:58

Posto Dorsal Licencia Nome e Apellidos Tempo Ano Club
1 1395 IRH150199 Íria Rodriguez Huertas 03:09 1999 PORR
2 1393 AMB101199 Aída Martínez Barja 03:34 1999 LIMA
3 1364 MPB300600 María Pérez Boente 03:51 2000 CSCV
4 1358 EGA260299 Elena Garví Argiz 03:55 1999 AVAT
5 1343 AEG220599 Ana Belén Estévez García 04:00 1999 AVAT
6 1394 AFF130200 Antía Fernández Fernández 04:04 2000 PORR
7 1328 MDA060200 Marina Domínguez Abruñedo 04:09 2000 AVAT
8 1329 NPG080700 Nerea Perelló González 04:12 2000 AVAT
9 1326 JPC010500 Judit Carrera Pérez 04:13 2000 AVAT

10 1338 ABR011299 Agueda Brieva Rivero 04:23 1999 AVAT
11 1365 UFR070699 Uxía Fernández Riveiro 04:31 1999 CSCV
12 1332 AJO051100 Ana Juncal Otero 04:41 2000 AVAT

CLASIFICACIÓN INDIVIDUAL



31º Memorial Belarmino Alonso de Campo a Través
Ponte de San Andrés — Vigo Domingo, 29 de novembro de 2009

Folla impresa ás 14:58

Código Suma
1 AVAT 24 (4+5+7+8)

Carreira Alevín Feminina (885 m) 13:30
CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS

Posto Nome Club Postos
Agrupacion Viguesa de Atletismo


